Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000

                                 № 00-пг
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу

постановления главы Ханты-Мансийского

района
В соответствии с положениями пунктов 2, 8 Требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией,
и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
в целях приведения нормативных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 31.1 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Признать утратившими силу постановления главы
Ханты-Мансийского района:

от 27.02.2017 № 5-пг «О Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Ханты-Мансийского района»;

от 03.04.2018 № 15-пг «О внесении изменений в постановление главы Ханты-Мансийского района от 27.02.2017 № 5-пг «О Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Ханты-Мансийского района»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Пневского Б.В.

Глава Ханты-Мансийского района

              К.Р.Минулин